
Esu Danielius Gudauskas, antro kurso informatikos studentas, aktyvus informatikos fakulteto 

studentų atstovybės InfoSA narys ir organizacinių reikalų komiteto koordinatorius. Į studentų 

atstovybę atėjau nuo pat pradžių, nes visad žinojau, jog noriu veikti kiek įmanoma daugiau. Aktyviai 

įsitraukiau į įvairiapusę veiklą, išbandžiau savo jėgas akademinių procesų, verslo projektų ir 

organizacinių reikalų komitetuose, koordinavau keletą didesnio mąsto renginių. Supratau, jog man 

puikiai sekasi sutelkti žmones darbui ir pasiekti gerų rezultatų, tad sulaukęs atstovybės narių 

pasitikėjimo ir palaikymo nusprendžiau kandidatuoti į FSA InfoSA pirmininko poziciją. 

Aš tvirtai tikiu, jog visų studentų nuomonė yra labai svarbi ir esu pasiruošęs ją išklausyti. Esu 

pasirengęs dirbti ir siekti, kad kiekvienas iš mūsų gautų kuo kokybiškesnes universiteto paslaugas bei 

jaustųsi tvirtai, saugiai ir komfortiškai universiteto bendruomenėje. Manau, jog tai pasiekti pavyks 

glaudžiai bendradarbiaujant su studentais, jų atstovais ir administracija bei sprendžiant net ir 

mažiausias atsiradusias problemas realiu laiku. Pastovus bendravimas su akademinių grupių 

atstovais mums padės dar efektyviau siekti pokyčių ir pasukti mūsų veiklos kryptis pagal esamus 

poreikius. 

Ketinu didinti grįžtamojo ryšio ir FSA atskaitomumo pateikimą, nes mes, studentų atstovai, galime 

kokybiškai veikti tik turėdami visapusį jūsų pasitikėjimą. Sieksiu, jog užsienio studentai būtų 

atstovaujami taip pat kokybiškai kaip ir visi kiti, nes visų studentų problemos yra vienodai svarbios ir 

turi būti sprendžiamos. Su komanda įsiklausėme į fakulteto studentų poreikius ir jais vadovaudamiesi 

stengsimės atnaujinti ir patobulinti esamą laisvalaiko zoną, bei surengti daugiau edukacinio pobūdžio 

renginių. Taip pat sieksime, kad mūsų vykdoma komunikacija būtų kuo labiau struktūrizuota, aktuali 

ir pasiektų kiekvieną studentą tada kada reikia. 

Suprantu, jog būti studentų atstovu yra didelė atsakomybė ir tik kartu su jūsų pasitikėjimu galėsime 

dirbti kiekvieno studento labui. 

 

Pagarbiai 

Danielius Gudauskas 


